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1. Ha3Ha4yeHue

SFP  wmogynn SFP-M2LC14-G-1310-1310-1 npegHasHadveHbl Ans
nepefayn daHHbIX CO CKOpocTelo o 1.25 [6ut/c mo AByM BOJOKHaMm
MHOFOMOZOBOIO OMTOBOIOKOHHOIO Kabens Ha paccTosiHie A0 2KM B YCHOBUSIX
NPOMBILLNEHHOW 3KCrnyaTaumu.

SFP mMoaynu BbINOSIHEHBLI B COOTBETCTBMU CO CTaHgapTom SFF-8472,
nogaepxmeatoT DDM (umdpoBas AMarHocTmka).

KoHcTpyktuBHO SFP mMoaynu ocHalleHbl 2msa pasbemamun LC ans
MOOKMIOYEHNS  OMTOBOSIOKOHHOro  kabend. [Ins  nogknoveHWss  CeTeBbIX
yctpomncts ¢ SFP noptamu Tpebyetca 2 mogyns SFP-M2LC14-G-1310-1310-I.

Mogynn SFP-M2LC14-G-1310-1310-1 ¢ ycnexom MoryT 6biTb
NCMOMNb30BaHbl AN MOAKMHOYEHNST CaMblX Pa3fUYHbIX CETEBbIX YCTPOWCTB C
SFP crnotamu — KOMMYTaTOpOB, Me[MaKOHBEPTEPOB W T.O., B TOM u4ucne B
NPOMBILLIIEHHOM NCMNONMHEHUN B YCrnoBusIX BO30ENCTBUSA
MOHWPKEHHBIX/MOBbILLEHHBIX TEMMNEPATYP OKPYXKatoLLEeN Ccpeap!.

2. Komnnekrauua*

1. SFP-M2LC14-G-1310-1310-I ¢ 3aluTHbIM KOnnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1.

3. OcobeHHOCTM 06OpyaoBaHUA

¢ [lpombiwneHHoe ncnonHeHve. uanasoH paboynx Temnepartyp oT -
40 po +85°C;

e PacctodaHune nepegayun gaHHbIX — 0O 2KM;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4YecKoro kabens — MHOroMooBbIN,
62.5/125mkm, 50/125, 2 BONOKHA;

e Twun ncnonb3yemMoro onTuyeckoro pasbema — 2 X LC;

e CkopocTb nepeaaun gaHHbix — o 1.25 Mout/c;

e Paboyas anuHa BosHbl — tx1310/rx1310HM;

e Ontudeckun GrogxeT — 14ab;

e T[loppepxka ctaHgapta IEEE 802.3z (1000Base-SX);

e CootsetcTtByeT cneuudumkaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa FP+PIN (®abpu-lepo);

e  OyHkuma DDM — undpoBas gnarHocTvka Mogynew.



4. BHewHuW BMA U ONUCaHME 3NIeMEHTOB

4.1 BHewHnn BUA

Puc.1 SFP mogynb SFP-M2LC14-G-1310-1310-1, BHeLLHUIA BUA

4.2 OnucaHue 3anemMeHToB

Puc. 2 SFP mogyne SFP-M2LC14-G-1310-1310-1, pasbembl cnepeawn/c3agn



Tab.1 SFP moaynb SFP-M2LC14-G-1310-1310-1, Ha3Ha4eHve pa3bemMoB

Ne

/n HasHauyeHue
OnTtnyecknii pazbem LC (2wT)

! MpeaoHasHaveHbl Ans NOAKMIOYEHUS K MOAYIH0 ONTOBOMOKOHHOIO kabens.
SEP pasbem

2

MpepHasHayveH ans nogknioyveHns moayns B SFP nopT ceTeBoro
ycTponcTtea. CKopocTb Nnepegaym gaHHbix oo 1.25 Mour/c.

4.3 PacnnHoBKa SFP pasbema

20
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Hoo~ouhrwnek

Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHaveHue KoHTakTOB SFP cnota ycTponcTs

PIN HanmeHoBaHune HasHauyeHune
1 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
2 TX Fault MHankauma HencnpasHOCTU NepejaTynka
3 TX Disable OTkntoveHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocrnegoBatenbHbIA CUrHan nepegayvm gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnegoBaTenbHbI CUHXPOHHLIN CUrHAN
6 MOD-DEFO MHaukauma Hannums TpaHcueepa
7 RSO Bbibop Receiver Rate
8 RS-LOS MNoTepa curHana
9 RS1 Bbibop Transmitter Rate (He ucnonb3yetcs)




10 VeeR 3emnsa npuemMHuka (0bLas ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
12 RD- MHBepTUPOBaHHbIN BbIBOA, MNOMYYEHHbIX OaHHbIX
13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX
14 VeeR 3emns npMeMHuka (00LWwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
15 VccR MNuTaHne npuemHuka
16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka
17 VeeT 3emna nepepatymka (obLuasi ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxoa anga nepefaym AaHHbIX
19 TD- VIHBEpTUPOBaHHbIV BXOA ANd nepefadn AaHHbIX
20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema nogknro4yeHus

SFP-M2LC14-G-1310-1310-1 SFP-M2LC14-G-1310-1310-I

) (& *e

MHOTOMOZO0BbIN ONTUYecKui kabens
7

v

—or— P

YNu4HbIA KOMMYTaTOP
¢ SFP noprom

2 BonokHa

Puc.4 Tunosas cxema nogknioveHnsa moaynsa SFP-M2LC14-G-1310-1310-I

BHMMAHUE !

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKOWN NNHMN MOTYT ObiThb BbI3BaHbI:

- n3rmbamu kabens;

- 6OnbLUMM KONUYECTBOM Y3510B CBapKM;

- HEMCNPABHOCTbO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOIOKOHHOIO Kabens.




6. TexHM4YecKume xapakKTepucTukmn*

Mopenb

SFP-M2LC14-G-1310-1310-I

Twvn onTndeckoro kabens

MHOromMo0BbIN
50/125, 62.5/125 mkm
(oBa BonokHa)

PaccTtosiHne nepegaun
OaHHbIX

[0 2KM

CkopocTb nepegaum
AaHHbIX

po 1.25 rout/c

Pasbem duplex LC
Pabo4yasa anuHa BOnMHLI Tx. 1310HM
Rx: 1310HMm
BbixogHas onTuyeckas MwuH.: -9 nbm
MOLLHOCTb Makc.: -3 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -2306m
OnTuyecknn Grogxet 14 nb

Jlazep

FP+PIN (®abpu-Iepo)

CoBMecTUMOCTb CO

IEEE 802.3z (1000Base-SX)

cTaHgapTamm

HanpsxeHne nutaHua DC33V
MoTpebnsiembln TOk <300 mA
Twn dopm-cdakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa -40...+85 °C

Pasmepsbl (LUxBxI), mm

13.7x12.2x56.7

[ononHuTensHo

MpombILWNEeHHOE UCNOSTHEHME;
PaboTaloT B nape gpyr ¢ Apyrom.

* I'Ipomsao,qmenb NMeET NpaBO U3MEHATb TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN n3genua u
KomMnnekTaumio 6e3 npeaBapuTenbHOro yseaomMrneHusa.




7. MapaHTua

MapaHTuAa Ha Bce obopyposaHme OSNOVO — 7 net (84 mecsaua) c
OaTbl NPodaxu, 3a UCKMIYEHMEM aKKyMYNSTOPHbIX Gatapen, rapaHTUAHbIN

CpOK - 12 mecsLeB.
B TeueHune rapaHTUHOIO CpokKa BbINOMHSAETCS 6ecnnaTHbIA PEMOHT,
BKITHOYas 3an4yacTu, Unv 3ameHa u3genuii Npy HEBO3MOXXHOCTM MX PEMOHTA.
MoapobHas MHdopmMauna 006 YCHOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS Ha canlTe WWW.0Snovo.ru
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8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

CkopocTb

PaccTosiHne

Pab6ouas

Pabouyas

Twn onT. Kon-Bo Tun onr. OonTuyeckuit Mpombiwn.
Mogenb nepegayn nepenayn AnNnHa BOJIHbI AnuHa BOSHbI
kabens BOJIOKOH pasbema 6l0,El)KeT ucnonHeHune
OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S21.C15-G-1310-1310 OpnHomon,. 2 2xLC 15 nb 1.25 out/c 20KkM 1310 1310 -
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310 Oariomoa. ! sC 1885 185 Mowr/c 20k 1550 1310 )
SFP-S1SC18-F-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 Oaromon. ! s¢ 1846 155 Mour/c 20k 1550 1310 7
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC12-G-1550-1310 Oaromoa. ! Le 125 | 1.25T6urlc S 1550 1310 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310 OaromoA. ! s¢ 1245 125 Mourle S 1550 1310 )
SFP-S1SC12-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310-| Oaromoa. ! sc 1245 1.25 Turle S 1550 1310 7
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 Oaromon. ! s¢ 1845 | 1.25T6utic 20k 1550 1310 )
SFP-S1SC13-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310-| Oaromoa. ! sc 1346 1.25 Tourle 20k 1550 1310 Y
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomop. 1 LC 13 b 1.25 I'éut/c 20km 1550 1310 -
SFP-S1LC13-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310-1 OpHomog, 1 LC 13 b 1.25 Iéut/c 20km 1550 1310 v
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC19-G-1550-1310 OaromoA. ! sc 1945 | 1.25T6utic 40k 1550 1310 -
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC19-G-1550-1310 Oaromoa. ! Le 1945 | 1.25T6utc 40k 1550 1310 -
SFP-M2LC14-G-1310-1310-__| MHoromoa 2 LC 14 85 1.25 [outlc 2m 1310 1310
SFP-M2LC14-G-1310-1310--I__| MHoromoa 2 LC 14 86 1.25 [6utlc 2km 1310 1310 v
SFP-M2LC14-G-1310-1310- | Opmowmon. 2 2xLC 1045 25 Tutlc 10km 1310 1310 -
SFP-S2LC13-10G-1550-1550 | Opwomon. 2 2xLC 1385 10 Four/c 40km 1550 1550 -




